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(Montagehöhe: ca.90 cm) Steckdosen,Tel.

Bestand belassen

Steckdose
Bestand belassen

Steckdosen inkl.
Zuleitung entfernen
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Steckdosen entfernen

Lichtschalter entfernen
Lichtschalter NEU
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2 x 230 V, NEU
(Montagehöhe: ca.90 cm) 
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Notausgang
-Leiter-

KuKuQ

andere

Zukünftige Nutzung KuKuQ ab 2022
gem. Anforderungsprofil KuKuQ v. 1.12.2018

Darstellung der zukünftigen Nutzungsbereiche KuKuQ / andere
in Bezug auf die bestehende Nutzung 2018

001

Montagegrube

003

Tor 5 Tor 4 Tor 3 Tor 2

005 006

007

009

008

014 013

0000/5

012

011

010

Peuntgasse 7

0000/3

Peuntgasse 5

Treppenlift
(barierefreie
Erschließung
1. OG)

0000/1

0000/2

Zugang UG
für das ges. Verwaltungsgebäude
Peuntgasse 5-7:
EDV-Schrank
Heizungsanschluss

Tor 1

004

T30

T3
0

NotAusgang

002

aktuelle Nutzung (lt. Info HvE am 19.10.2018) 

SÖR
3 Kehr- und Streumaschinen Winterdienst

aktuelle    Nutzung   Räume 007-013, 0000/5:
Hausmeister Bauhof

aktuelle Nutzung (lt. Info HvE am 19.10.2018):

HvE
Verbrauchsmaterialien WC-Papier, 
Handtücher, Seife etc.; 
Schneeräum- und Kehrgerät, Streugut

aktuelle Nutzung: 
Stpl, Modellbau / Materiallager

aktuelle Nutzung 
(lt. Info HvE am 19.10.2018):

HvE
Werkstatt und 
Materiallager Ersatzteile
(Leuchten etc.)

2.
00

Werk- und Arbeitsraum
Metall und Fahrrad
ca. 55 qm

Garage GarageGarage

Garage


